Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.04.2023 № B-3375

О результатах Международного фестиваля творчества для детей «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Шленева Татьяна Николаевна ДП-3375-209028 от 31.03.2023
6) Керкин Александр Васильевич ДП-3375-209479 от 31.03.2023
7) Кристина Владимировна Бабкина ДП-3375-210473 от 31.03.2023
8) Юлина Лариса Евгеньевна ДП-3375-210907 от 31.03.2023
9) Воронова Людмила Ивановна ДП-3375-211452 от 31.03.2023
10) Цупко Наталья Константиновна ДП-3375-211567 от 31.03.2023
11) Круглова Ирина Владимировна ДП-3375-211978 от 31.03.2023
12) Елена Владимировна Аникина ДП-3375-212419 от 31.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля
творчества для детей «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1

Попова
Елизавета,
Калиманова
Ксения

Чумакова
Анастасия
Ивановна

Н.Иванов-Радкевич "Марш" 1 место ДП-3375-
209083

2 Озеров Ярослав Братерская
Лариса Ивановна М. Дворжак Этюд свидетельство ДП-3375-

209259

3 Театральная
студия "Сказка"

Падина Наталья
Геннадиевна Спектакль "Принцесса Кактус" 1 место ДП-3375-

209278

4 Волянский Иван Набокова Алла
Владимировна Ж. Металлиди, "Крепость" свидетельство ДП-3375-

209349

5
Выдрина Валерия
и Данилов
Константин

Зайнагабдинова
Венера
Фаритовна

"Зимняя сказка" свидетельство ДП-3375-
209402

6

Давлетшина
Есения и
Зайнагабдинова
В.Ф.

Зайнагабдинова
Венера
Фаритовна

В.Моцарт "Турецкий марш"
(фрагмент) свидетельство ДП-3375-

209403

7

Давлетшина
Есения и
Зайнагабдинова
В.Ф.

Зайнагабдинова
Венера
Фаритовна

С.Рахманинов "Итальянская полька"
(фрагмент) свидетельство ДП-3375-

209404

8 трио
Зайнагабдинова
Венера
Фаритовна

"Новогоднее попурри" свидетельство ДП-3375-
209406

9

Кузнецова
Надежда,
Максимова
Амелия

Пунтус
Анастасия
Юрьевна

Песня "Ягодки" 2 место ДП-3375-
209536

10 Озеров Ярослав Братерская
Лариса Ивановна С. Рахманинов Итальянская полька свидетельство ДП-3375-

209597

11 Ансамбль
"Золотые нотки"

Каракулова
Елена Павловна В тëмно-синем лесу свидетельство ДП-3375-

209902

12
танцевальный
ансабль
"Сударушка"

Илюшина Ольга
Юрьевна "Украинский танец" свидетельство ДП-3375-

210114

13 "Серпантин"
Воронцова
Лариса
Анатольевна

"Пеппи" 1 место ДП-3375-
210263

14 Зайцева
Александра

Веприкова
Ленара
Рашидовна

Песня "Наша бабуля" муз. Л.
Горцуевой, сл. А. Гринюк свидетельство ДП-3375-

210290

15 Бабак Максим
Константинович

Белова Ирина
Денисовна

В. Коровицын "Под счастливой
звездой" свидетельство ДП-3375-

210385

16 Гаврилкевич
Карина

Озимко Инесса
Вячеславовна

А.Б.Фрейнклах "Подружки-
хохотушки" свидетельство ДП-3375-

210545

17 Гасми Адам
Гайкевич
Светлана
Николаевна

А.Б.Фрейнклах Полька
"Табольскаўская" свидетельство ДП-3375-

210548

18

Фортепианный
дуэт Резник
Диана,
Веселовский Иван

Волокитина
Ольга
Васильевна

К. Хачатурян " Галоп" музыка из
балета "Чипполино" 1 место ДП-3375-

210555

19 Плясункова
Милана

Храброва
Снежана
Анатольевна

Доброе утро, кошка свидетельство ДП-3375-
210685

20 Бойко Анна
Храброва
Снежана
Анатольевна

Кошка беспородная свидетельство ДП-3375-
210686

21 Стригун Кира
Храброва
Снежана
Анатольевна

Русская зима свидетельство ДП-3375-
210687

22 Лебедева
Анастасия

Храброва
Снежана
Анатольевна

Тимка свидетельство ДП-3375-
210708

23 Гринько Виктория
Полина
Виктория
Александровна

Песня :"Маленький кораблик" свидетельство ДП-3375-
210763

24 Д/о "Гармония" Уткина Светлана
Викторовна "Что такое счастье" 1 место ДП-3375-

210769

25 Танцевальный
коллектив

Веприкова
Ленара
Рашидовна

Танец "Моя мама самая крутая" свидетельство ДП-3375-
210798

26 Коллектив
"Ладушки"

Мастерова
Татьяна
Анатольевна

Танец "Пять февральских роз" свидетельство ДП-3375-
211190

27 группа "Вишенки"

Рамаданова
Ляна
Анатольевна ,
воспитатели Горя

Русский народный танец "Зоренька" свидетельство ДП-3375-
211283

28 Курбатова
Татьяна

Озимко Инесса
Вячеславовна О.Молчан "Мелодия" свидетельство ДП-3375-

211356

29 Мартынов Богдан

Воробьева
Людмила
Владимировна,
Голубева Инна
Альбертовна

С. Михалков " Дядя Степа" свидетельство ДП-3375-
211360

30
Танцевальная
группа
"Шалунишки"

Салтовская
Наталья
Валерьевна

Танец "Вышита сорочка" свидетельство ДП-3375-
211390

31
Дорош Т.,
Запасник К.,
Сольницкий А.

Конопко Татьяна
Валерьяновна А.Доренский "Весёлое настроение" свидетельство ДП-3375-

211399

32 Геращенко Кира Снежанна
Анатольевна

Стихотворение "Лень никак не
победить" 1 место ДП-3375-

211401

33

Макарчик
Александра,
солистка обр. вок.
анс. "Талисман"

Бирюкова
Екатерина
Васильевна

«Сокол», сл. и муз. Надежда
Мисякова 1 место ДП-3375-

211402

34
Талышкина Анна,
Алешкин Глеб,
Михайлова Мира,

Ржеусская
Татьяна
Антоновна

Поздравление С Новым Годом 2023! 1 место ДП-3375-
211406

35 Петрова Варя
Ржеусская
Татьяна
Антоновна

"С Юбилеем Иркутская область" 1 место ДП-3375-
211410

36 Сойнова
Екатерина

Проводина
Татьяна
Альпиевна

М.Мусоргский "Гопак" 2 место ДП-3375-
211463

37

Щербович
Виктор, солист
обр. эстр. студ.
"Акварель"

Гаврусик
Светлана
Константиновна

«Колокола», слова А.Эленевич,
музыка П.Элфимова 1 место ДП-3375-

211465

38 2 класс "Е" Суртаева Елена
Константиновна Созвездие талантов 1 место ДП-3375-

211474

39 Скоробогач
Василий

Пролеско
Клавдия
Евгеньевна

Попутный ветер 1 место ДП-3375-
211577

40 Коллектив
"Капельки"

Леонтьева
Людмила
Алексеевна

"Русский танец" 1 место ДП-3375-
211600

41

Воспитанники
д/сада "Родничок"
группа
"Капитошки"

Салтовская
Наталья
Валерьевна

Песня "Мамочка милая" 2 место ДП-3375-
211648

42 Булгакова Дарья Рюмкова Вера
Викторовна «Мечта детства» (a-capello) 1 место ДП-3375-

211655

43

Хореографический
ансамбль
"Весёлая
карусель"

Трофимова Инна
Владимировна

Народно-стилизованный танец
"Оладушки для любимой бабушки" 2 место ДП-3375-

211691

44 Онофрейчук
Вероника

Храброва
Снежана
Анатольевна

Радуга в веночке 1 место ДП-3375-
211695

45
Стрекаловская
Кира, Рольгейзер
Ксения

Храброва
Снежана
Анатольевна

Три кита 1 место ДП-3375-
211698

46 Шинкарева
Ксения

Храброва
Снежана
Анатольевна

Капелька 1 место ДП-3375-
211699

47 Блиненкова Лада
Храброва
Снежана
Анатольевна

Наша бабушка 2 место ДП-3375-
211700

48 Шиянова
Виктория

Романова Ирина
Петровна А.Александров "Новогодняя полька" 1 место ДП-3375-

211751

49 Хамядяров Илья Доронина Ирина
Васильевна Е.Олёрская "Обязательный этюд" 2 место ДП-3375-

211794

50 Сергеева Анна
Храброва
Снежана
Анатольевна

Наша мама 1 место ДП-3375-
211839

51 гр. "Непоседы"
Филатова
Людмила
Лазаревна

"Мамам посвящается..." 1 место ДП-3375-
211860

52
Хореографический
коллектив
"Забава"

Глухова Марина
Валентиновна

"Марусенька"(танец некрасовских
казаков) 1 место ДП-3375-

211896

53
Хореографический
коллектив
"Забава"

Глухова Марина
Валентиновна "Я - звезда!" 2 место ДП-3375-

211901

54
Замурий М.,
Николаева С.,
Колосорева У.

Наталья
Петровна
Богданова

Инсценировка "Как родная меня
мать провожала" 1 место ДП-3375-

212116

55 Ефремов Артем
Лабазанова
Елена
Викторовна

Песня "Не воюйте с русскими" 1 место ДП-3375-
212126

56 Пузанова Валерия
Лабазанова
Елена
Викторовна

Песня "Русских не победить" 1 место ДП-3375-
212127

57 Пузанова
Анастасия

Лабазанова
Елена
Викторовна

Песня "Третий зуб" 3 место ДП-3375-
212128

58 Вороненко
Арсений

Лабазанова
Елена
Викторовна

Песня "Бибика" 3 место ДП-3375-
212130

59 Вовченко Валерия
Лабазанова
Елена
Викторовна

Песня "Люблюка" 2 место ДП-3375-
212131

60 Букова Надежда
Лабазанова
Елена
Викторовна

Песня "Человек хороший" 2 место ДП-3375-
212132

61 Шереметова
Алена

Пузанова Алена
Васильевна Песня "Я такая в маму" 1 место ДП-3375-

212133

62 Усачева Софья
Лабазанова
Елена
Викторовна

Песня "Борька" 3 место ДП-3375-
212135

63
Театральный
коллектив МБОУ
гимназия 48

Ольга
Александровна
Мамонтова

"Новогоднее похищение" 1 место ДП-3375-
212140

64 Абрамова София
и Толстоброва Яна

Анастасия
Вячеславовна
Браславич

Весна 1 место ДП-3375-
212192

65 Шереметова
Алена

Пузанова Алена
Васильевна "Девчонка Хохотушечка" 2 место ДП-3375-

212267

66 Селихова Анна Пузанова Алена
Васильевна Песня "Спасибо" 1 место ДП-3375-

212268

67 Мамедов Рустам Даскаль
АндрейАурелович Не плачь 1 место ДП-3375-

212279

68 ЛеоноваНаталья Даскаль
АндрейАурелович Папа 2 место ДП-3375-

212283

69 Никитчик Ксения Даскаль
АндрейАурелович Я влюбилась в крокодила 2 место ДП-3375-

212284

70 Масляникова Ира Даскаль
АндрейАурелович Песня о дружбе 1 место ДП-3375-

212286

71 Потоцкая Ксения
Храброва
Снежана
Анатольевна

Фонарики 1 место ДП-3375-
212304

72 Волченкова
Вероника

Храброва
Снежана
Анатольевна

Кэрри блю 1 место ДП-3375-
212305

73 Рыбалко Виктория
Храброва
Снежана
Анатольевна

Если бы... 3 место ДП-3375-
212307

74
Волченкова
Вероника ,
Блащицын Михаил

Храброва
Снежана
Анатольевна

Звёздный путь 2 место ДП-3375-
212309

75 Гейнц Полина
Храброва
Снежана
Анатольевна

Разноцветные сны 1 место ДП-3375-
212313

76 Молоканова Дарья
Храброва
Снежана
Анатольевна

Доброта 1 место ДП-3375-
212328

77 Винокурова
Варвара

Дружинина
Наталья
Евгеньевна

Прокофьев. Марш. 1 место ДП-3375-
212347

78 Рындина Кира
Лабазанова
Елена
Викторовна

Песня "Мир на планете" 1 место ДП-3375-
212348

79 Ширяев Иван
Лабазанова
Елена
Викторовна

" Песенка Кота Леопольда" 2 место ДП-3375-
212350

80 Щербакова Злата
Лабазанова
Елена
Викторовна

Песня "Стану взрослой" 1 место ДП-3375-
212351

81 Андрусик Варвара Гракова Алеся
Станиславовна День Победы 1 место ДП-3375-

212385

82
театральная
студия
"Фантазёры"

Яшина Надежда
Константиновна мини - спектакль "Три медведя" 1 место ДП-3375-

212392

83 Петкова Вика,
Беккер Мелиса

Кривцова Оксана
Яковлевна Маму я люблю 1 место ДП-3375-

212445

84
Детский
коллектив
"Лазорики"

Слесарева
Оксана
Сергеевна

Танец "Варенька" 1 место ДП-3375-
212447

85 Бускина Вероника Даскаль
АндрейАурелович Откуда дырки в сыре 2 место ДП-3375-

212458

86 Ушакова Полина Даскаль
АндрейАурелович Ятебе подарю этот мир 1 место ДП-3375-

212459

87 Гарабаджи Софья Даскаль
АндрейАурелович Мама 1 место ДП-3375-

212460

88 Верещагина Вита Бондарь Ирина
Альбертовна Песня "Что такое зима?" 1 место ДП-3375-

212471

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова